
Verbindliche Bewerbung um eine Bauparzelle
„Haidenaab – Am Mühlgraben“

Hiermit möchte ich mich verbindlich für die umseitig genannte Bauparzelle bewerben. 
Allein durch die Bewerbung entsteht kein Rechtsanspruch auf eine Bauparzelle. 

Name, Vorname:

Straße, Hausnummer:

PLZ, Wohnort:

E-Mail-Adresse:

Tel. (vorzugsweise Handy):

Familienstand/Kinder:

Geburtsdatum:

Mein Bezug zur Gemeinde Speichersdorf:

Bemerkungen:

Datenschutzrechtliche Einwilligungserklärung:
Ich erkläre mich mit der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten einverstanden. Die Datenschutzhinweise finden Sie 
auf www.speichersdorf.de/datenschutz. 

Parzellen-Nr. Quadratmeter Priorität*

2 759 m²

3 786 m²
4 754 m²
5 789 m²
6 756 m²
7 806 m²
8 772 m²
9 805 m²

10 1097 m²
11 872 m²
12 659 m²
13 766 m²
14 660 m²
15 760 m²
17 760 m²
19 772 m²
21 1141 m²

* Bitte nehmen Sie folgende Priorisierung vor: 1., 2., 3. 

Ort, Datum

Unterschrift Bewerberin/Bewerber

Mit meiner Unterschrift versichere ich, dass die vorstehenden  
Angaben richtig und vollständig sind.
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